
Ord til deg

Du er mitt håp,  
min Herre og Gud,  

min trygghet fra jeg var ung.   
Salme 71,5
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Elisabet Toven Diesen  
og Eric Sørensen.   
Foto: Anne Søbye

Årets konfirmanter

Eva Løfsgaard med ny bok

Kristin Gjerde – ny på 
kirkekontoret 

Jostein Mjønerud –
coachingmen 

Les om:

God sommer!God sommer!



2        Menighetsbladet for Blaker, Frogner og Sørum

Håp og trygghet
Jeg ble en gang spurt om hvilke tre verdier jeg setter høyest. Det 
kunne vært nærliggende å svare: Tro, håp og kjærlighet. Men 
jeg valgte å bytte ut håpet med trygghet. Sikkert fordi jeg er 
en trygghetssøkende person, og trenger trygghet for å blomstre. 
Vi er forskjellige. Mange har behov for spenning, og oppsøker 
risiko. Jeg er mer der at hvis jeg føler meg grunnleggende trygg, 
kan jeg våge meg på nye utfordringer. Vi mennesker møter mye 
ukjent som vi må forholde oss til, og må gå nye veier uten å vite 
hva vi kan møte på. Vi får støtte hverandre på veien.

Håpet er likevel også grunnleggende viktig. Vi trenger håpet, 
og særlig kanskje når vi er unge. Nå møter vi i dette bladet nye 
konfirmanter, og noe av det viktigste de kan ta med seg videre 
i livet er håp. De trenger å vite at voksne heier på dem, ønsker 
dem alt vel og vil backe dem opp. Våre ansatte og frivillige ung-
domsledere gjør en strålende jobb, og vi vil bruke anledningen 
til å gi dem en billedlig blomst. Takk for alt dere gir av tid, en-
gasjement, talent, klokskap og tilstedeværelse! 

(her kan vi gjerne ha en illustrasjon – et bilde av en blomst)
Takk også til dere andre som deler levd liv og erfaringer til glede 
og støtte for andre. Vi har noen gode eksempler som du kan lese 
om i dette bladet. Så håper vi alt godt for sommeren som ligger 
foran oss! 

Vi gratulerer årets konfirmanter og deres familier, og ønsker 
dere alle en god sommer! 

Leder

Anne  
SøbyeUtkommer med 4 nummer i året
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Kjøp brukt!

www.gallerinormisjon.no 

Velkommen til gjenbruksbutikken 
Galleri Normisjon i Fru Natvigs vei 2 
på Sørumsand!

Åpningstider: 
Tirsdag–fredag: 11–16
Lørdag: 11–15

Du kan støtte oss ved:
•  Å handle i butikken
•  Å gi varer
•  Å bli frivillig medarbeider

Kontakt: 
E-post: galleri.soromsand@
normisjon.no
Tlf: 452 13 732
facebook.com/
gallerisoromsand
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Ungdomsleder
Knut Erik Amundsen

Andakt

Ekte liv  
– kom som du er
En samtaleandakt med Knut Erik «Kuppern» Amundsen, ungdomsleder i Blaker,  
Frogner og Sørum menigheter.

Har du et yndlingsbibelvers?
Ja, flere. Men hvis jeg skal velge et så velger jeg Den bortkomne 
sønn (Luk 15,11).

Hva er det ved den historien som betyr mye for 
deg?
Det er liksom evangeliet i praksis. Det viser Guds storhet og jeg 
kjenner meg sånn igjen i den historien. Selv er jeg barnedøpt, 
men ikke vokst opp i noe kristent hjem, og levde et liv uten Jesus 
til jeg ble 18 år. Da tok jeg et valg og ville være en kristen. Det var 
som å komme hjem, og jeg opplevde Gud som den gode faren 
som sto der med åpne armer og tok meg imot. Akkurat som jeg 
var og er. 

Dette har også blitt en modell jeg jobber ut fra i ungdomsarbei-
det vårt: At Gud tar imot alle uansett hvem man er eller hva man 
har gjort. Dette ønsker vi også skal prege ungdomshuset vårt. Vi 
ønsker at det kan være et hus som er åpent for alle og hvor de 
forhåpentligvis kan få et møte med Gud.

Hvordan opplever dere dette i praksis på  
ungdomsklubben?
Det gjør vi på mange måter. F.eks. søker mange av ungdommene 
hit også utenom klubbtid. Og ikke bare for å spille biljard eller 
playstation. Her forleden kom det noen innom en ettermiddag, 

og det de ønsket var å synge lovsanger over sanganlegget, uten at 
det er noe de er vant med fra før. Da tenker jeg at det for dem er 
litt som å krype opp i fanget til Gud som en god far. Det er rett 
og slett litt sterkt. 

Dere driver jo også ledertrening på ungdoms- 
klubben og har for tiden mange som står klare til 
å gå på lederkurs straks det blir muligheter når 
ting åpner opp igjen, stemmer ikke det?
Jo, det er til sammen ca. 60 ungdommer, fordelt på to kurs. 
Og det er 60 forskjellige individer. Ungdomsklubbens motto er 
«Ekte liv – kom som du er». Og til all vår ledertrening har vi ett 
bibelvers som er sentralt og som alle må lære seg. Det er fra 1.Pet 
4,10: «Tjen hverandre, hver og en med den nådegave han har 
fått, som gode forvaltere av Guds mangfoldige nåde». 

Alle har noe de kan bidra med inn i fellesskapet. Ingenting er for 
lite og ingen ting for stort. Her er alle like verdifulle. 

Knut Erik «Kuppern» Amundsen i samtale med  
Gunnar Sem Kristiansen
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Evas dagbøker  
får vinger
94 år gamle Eva Løfsgaard fra Sørumsand har travle dager. Nylig ga hun ut første bok i en serie 
på tre, om livet som forpakterkone på prestegården i Sørum.  I tillegg er boken om oppveksten 
hennes nå oversatt til engelsk og på vei ut i den store verden. For Eva er alder ingen hindring. I 
2014 ga hun ut sin første bok basert på dagboksnotater. Det var bind nummer en i en triologi 
om oppveksten på Grünerløkka under krigen, om livet som au pair før ordet ble oppfunnet og 
om utradisjonelle yrkesvalg. I disse dager kommer denne første boken ut på engelsk, på fore-
spørsel både fra Folkemuseet og Hjemmefront-museet.

Men det stopper ikke her. Selv om Eva fylte 94 år i april, er hun 
godt i gang med en ny triologi. «Fra Bypike til Forpakterkone» 
kom ut på Svein Sandnes forlag i fjor. Den handler om Evas 
første år som forpakterkone på Sørum Prestegård, dit hun kom 
i 1954. Eva må plutselig lage middag og kvelds til 20 unge 
potetplukkere, hun må stelle fjøs, fóre okser og hun deltar i 
Sletta-misjonen, sitt første misjonsmøte på prestegården. Boken 
er lettlest og underholdende, samtidig som den er både lokal-
historie og kulturhistorie.

Oppegående dame 
Eva er en sprek dame som ofte går tur. Hun har 3 barn, 8 bar-
nebarn og 14 oldebarn.

– Og hvordan holder du deg så ung og oppegående? – Om jeg 
ikke er ung, er jeg så heldig å være «oppegående». Jeg begynte å 
turne da jeg da jeg var 8 år og har trent til dags dato. Gjør daglige 
øvelser ca. 1 time: gymnastikk, sykling på ergo og går turer hvis 
ikke noe spesielt hindrer meg.

Hvordan har det seg at du ble forfatter sent  
i livet?  
Jeg har ikke hatt tid før. Jeg var Osloguide i sommerhalvåret og 
vikar om vinteren. Jeg begynte å skrive fra dagboksnotatene  i 
2011, etter at jeg hadde kjøpt leilighet i Sørumsand. 

Tips til dagens konfirmanter: Skriv dagbok!
– Har du noen råd til dagens konfirmanter?  -Begynn å skrive 
dagbok! Da har du en god venn som ikke svikter, som du kan 
betro deg til. Skriv oppriktig hva du føler, tenker og mener. 
På den måten lærer du deg selv å kjenne. Skriv gjerne litt om 
barndommen din som innledning. Det er fint å kikke tilbake 
på dagboka/bøkene når barna og barnebarn vil høre hvordan 
det var da du var barn/ung! Denne tiden er jo helt spesiell!
I Evas første bok kan vi lese om Evas konfirmasjon under kri-
gen, og om hvordan faren syklet fra Oslo til Moss og byttet til 
seg to kaniner for en lusekofte som moren hadde strikket, slik 
at de hadde kjøtt til konfirmasjonsmiddagen. 

Tidene forandrer seg, og Eva har møtt og dokumentert forand-
ringene, til glede for alle oss andre. Bøkene kan du få kjøpt i 
bokhandlere, museer og av Eva selv:  eva.lofsgaard@gmail.com  

HEIDI SCHMIDT

Eva Liljan Løfsgaard, Foto: Privat
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Coachingmen – hjelp til selvhjelp
 
Mens dette skrives er det ett år siden landet ble rammet av Coronapandemien. Fremdeles er mye 
stengt ned, og mange må tenke helt nytt i forhold til jobb, skole og aktiviteter. Menighetsbladet 
har snakket med lærer Jostein Mjønerud, som er godt kjent for de fleste i Sørum. 

58-åringen har mange år bak seg som bl.a. rektor, lærer og tre-
ner. Jostein har alltid vært opptatt av mental helse, og har kjent 
på dette selv, da han ble enkemann for noen år siden. Derfor 
vet han mye om hvordan man kan komme seg opp igjen.  
Mjønerud har skapt konseptet «COACHINGMEN», og har en 
egen gruppe på det sosiale mediet Facebook. 

– «Jeg startet COACHINGMEN som et prosjekt hjelp til 
selvhjelp for menn med problemer og utfordringer» forteller 
Mjønerud. « Kort sagt er coaching ansvarliggjøring og bevisst-
gjøring». Også kvinner er med i gruppa.  «COACHINGMEN 
tilbyr bl.a. laftekurs, friluftsliv, teknikkurs og mye mere. Målet 
er å møtes og gjøre ting. I disse tider må vi ta hensyn til pande-
mien, og det blir derfor arrangert  KOHORTEVENTS». 

Facebookgruppa brukes jevnlig som et diskusjonsforum hvor 
ulike temaer tas opp og drøftes. Her legges også ut korte videoer 
med læringstemaer. «Det er stort sett kvinner som skriver på veg-
gen, mens menn sender meg private meldinger,» forteller Jostein. 
«Jeg ser med bekymring på at mange sliter nå, mer enn vanlig. 
Det er en økning i nedstemthet og depresjon. Da kan folk ta 
kontakt med meg, og så kan vi gå en tur og prate litt. I naturen 
kan vi få styrke og avslapning, naturen healer. Det er mye god 
helse i samtaler; man to man. Det er viktig for meg å vite hva 
som er behovet der ute !».

Gjennom dette intervjuet håper vi at tilbudet også når fram til 
de som ikke er så aktive på sosiale medier. Jostein Mjønerud 
skal ha stor takk for intervjuet og sitt brennende ønske og enga-
sjement. Som han selv sier: «Jeg brenner for at mennesker skal 
ha det bra. Gode relasjoner, god helse og ikke minst å lære seg 
takknemlighet,  kan gi oss lykkefølelsen. Og så trenger vi ikke å 
være så perfekte i alt!»	

Kontaktinformasjon til Jostein Mjønerud:  
jmjnerud@yahoo.no / 97664245

BENTE ELISABETH BJØRNSTAD RYEN

Lillestrøm – Oslo – Sørumsand – Eidsvoll

Telefon: 64 84 60 60 / Faks: 64 84 60 89
post@oklandco.no
www.oklandco.no

VI BISTÅR BL.A MED:
FAMILIESAKER, ARV OG SKIFTE,

TESTAMENT OG SAMLIVSKONTRAKT,
EIEDOMSVERDRAGELSER, TVISTESAKER

Fokus Butikksenter, 1920 Sørumsand
Telefon 63 86 60 70
10-20 (10-18)

Følg oss på

Jostein Mjønerud 
Foto: Privat
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Møt vår nye saksbehandler 
på Sørum kirkekontor
Kirkekontoret har fått et nytt ansikt utad. Kristin Gjerde begynte i jobben som saksbehandler 
før jul. Hun holder til på kirkekontoret på Sørumsand, og det er stor sannsynlighet for at det 
er henne du først vil møte når kontoret åpner igjen for besøkende. Hun gleder seg! 

Vi blir møtt av en smilende og hyggelig nyansatt, som forteller 
om travle og givende arbeidsdager. 

Hva er dine arbeidsoppgaver?
Jeg er ansatt av fellesrådet, og mesteparten av min tid går med til 

å planlegge gravferder i alle kommunens kirker. Jeg holder kon-
takt med begravelsesbyråene, og reserverer kirken, prest organist 
og kirketjener.  Jeg følger også opp avtaler om feste av gravsteder 
og om stell av gravster. Tidligere har jeg jobbet i mange år for 
SAS på Gardermoen som Produktkoordinator – Billettkontor. 
Jeg trives med å jobbe med mennesker og med mange baller i 
luften. 

Fortell litt om deg selv.
Jeg er født i USA av norske foreldre. Jeg er gift og bor på Fetsund. 
Jeg er familiekjær, og bruker store deler av min fritid med min 
mann og mine tre voksne døtre og 3 små barnebarn. Jeg er veldig 
glad i å reise, og gleder meg til det blir en mulighet igjen. 

Hvilke ønsker har du for jobben på kirkekontoret?
Jeg er åpen av natur, liker mennesker og er glad i å prate. Jeg 
gleder meg til å møte folk igjen når vi åpner kontoret, og vil at 
alle skal føle at de blir godt ivaretatt hos oss. Jeg er opptatt av 
at kirken har en viktig plass i samfunnet. Den jobben vi gjør er 
viktig for mennesker i alle livssituasjoner.  Jeg vil at terskelen for å 
ta kontakt skal være lav, og vil bidra ved å være imøtekommende. 
Så snart vi kan ta i mot folk igjen ønsker jeg velkommen!

ANNE SØBYE

Kristin Gjerde 
Foto: Privat

Ikke alle barn 
gleder seg til ferien
Gi en trygg ferieopplevelse til
familier som har det vanskelig

SMS BK FERIER til 13130 (200 kr),  
VIPPS en gave til 13130 eller 
gi på konto 3201 52 74165

Illustrasjonsfoto
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Sist uke hørte jeg om en dame som var ung under 
2.verdenskrig. Hun hadde vært igjennom mange 
tøffe tak – tøffe tak som hun ikke ville snakke med 
noen om – annet enn med sin dagbok. Jeg festet 
meg særskilt ved en sak: Hun anerkjente at forhol-
dene var vanskelige og hun uttrykte at hun ikke 
likte det hun var nødt til å oppleve, men at det 
var umulig å gjøre noe med.  Da krigen var over, 
bestemte hun seg for å gjøre det beste ut av sitt liv, 
men hvordan? Å snakke sant om livet, ikke dvele 
ved det som ikke ble, men ta livet mer som det 
er og dagen mer som den kommer, mener man-
ge er en god ting. Det sies at det bra å ta en dag 
om gangen og ikke uroe seg for morgendagen.  
(Matt 6,34)

Det siste året har definitivt vært et annerledes år 
på så mange måter. Noen av oss har merket kon-
sekvensene av pandemien mer enn andre, og for 
noen har andre hendelser enn selve pandemien 
vært det verste. Når du leser dette står sommeren 

2021 på trappene, og i skrivende stund vet vi ikke 
noe om hvordan smittetrykket vil være.  Men noe 
vi vet er at vi kan «se» hverandre og ta den der 
ekstra telefonen, invitere med noen ut på en gåtur 
eller på andre måter vise at vi bryr oss om hver-
andre.  Det kan også være godt å ha noen å snakke 
med. Dersom du tenger noen å dele dine tanker 
med, en person å snakke med, er vi i kirken her for 
deg.  Ta gjerne kontakt. (Jfr. kontaktinformasjon 
bakerst i Menighetsbladet.)  

Til dere frivillige
Sist gang vi møttes til en samling for dere frivillige 
i våre tre menigheter, var 8.mars 2020 på Misjons-
huset i Lørenfallet. Vi feiret gudstjeneste, grillet 
pølser, stekte vafler og koste oss. 

Vi håper å kunne invitere dere til en tilsvarende 
fest i september 2021, både for å takke for det dere 
betyr og det dere gjør for menighetene. Frem til da 
ønsker vi dere alle en riktig god sommer!

Marie 
Strandklev 
Grimstad

Om å ta dagen som  
den kommer

Viktige hjelpetjenester:
Kirkens SOS: 22400040
www.kirkens-sos.no, meldinger og chat

Røde Kors: 05003
www.rodekors.no

Alarmtelefon for barn og unge:
116 111, chat

Barnevernsvakta på Romerike:
64993270/02800

Rustelefonen: 08588 
www.rustelefonen.no

Voksne for barn:
488 96 215
www.vfb.no

Hjelpelinjen for spilleavhengige:
80080040 
www.hjelpelinjen.no, chat

Chat-tjenester: 
korspahalsen.no,  
snakkommobbing.no, barsnakk.no.

DIA
KONENS

HJØ
RNE

Medlem av
Kontoret er betjent
mandager og onsdager 11-13,
eller etter avtale, dag-kveld-helg

Tlf. 63 82 88 80 - mobil 957 59 180

Svendsengården, 1920 Sørumsand

www.nilsengravferd.no
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I forrige nummer av menighetsbladet skrev vi litt om integrering i kirken, noe som også er 
aktuelt ved konfirmasjonsundervisningen. Eric Sørensen skal konfirmeres i Blaker kirke 5.sep-
tember, og han gleder seg. Vi møter han i Blaker kirke, der han har en-til-en-undervisning 
med sokneprest Elisabet.

Eric bor på Hogsetfeltet, har gått på Fjuk skole og går nå på 
Bingsfoss ungdomsskole. Han følger «vanlig konfirmantunder-
visning» hjemmefra. For tiden foregår dette digitalt, for alle. I 
tillegg har han undervisning i kirken. Vi får følge han og Elisabet 
der de tenner lys, spiller på orgelet, synger og bruker mikrofonen.

Eric er glad i musikk. «Jeg liker Keiino», sier han. «Monument og 
Spirit in the Sky!» Det er stas å få prøve orgelet.  I kirken ligger 
det salmebøker som de bruker i undervisningen. Salmebøkene 
er ekstra fine synes han, og han vil gjerne låne med en salmebok 

hjem. 
Han synes det er fint framme i kirken der lesepulten og mikrofo-
nen står. Han bruker gjerne mikrofonen. «Jeg liker å holde tale», 
sier han. «Til konfirmasjonen skal jeg holde tale til mamma og 
pappa!»  Han gleder seg til den store dagen. «Jeg ønsker meg en 
ny telefon i konfirmasjonsgave!»

Vi ønsker Eric og alle andre konfirmanter en flott dag,  
og gratulerer!

TEKST OG FOTO: ANNE SØBYE

Konfirmant i Blaker kirke
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Mitt barn 

Du skal ikke tvile.
Du skal tro på din tanke.

Din evne og
din kraft.

Du skal ikke tvile
på den vei du velger.

Den sti du finner,
eller den kilde du ser.

Du skal ikke tvile
for jeg rekker deg

min hånd.
Du har min hånd,
men veien er din

og sporene
for alltid

dine.
 STEINAR DRAMSTAD

Årets konfirmantundervisning 
og gleder og utfordringer i 
ungdomsarbeidet
Menighetene i Blaker, Frogner og Sørum er godt i gang med årets 
konfirmantundervisning, som for andre året på rad er digital, og 
vi kaller det «Konfirmant i karantene». Foreløpig har samlingene 
foregått på Youtubekanalen vår: Kirkene i Lillestrøm. Samlingene 
streames og konfirmantene deltar underveis med både quiz, men-
timeter og andre ting. Vi forsøker å gjøre de digitale samlingene 
så enkle og gode som mulig, og har panelsamtaler, besøk av ung-
domsledere, lystenning, samling og lovsang hver gang. Dette er et 
godt alternativ til de fysiske samlingene, men kun et alternativ. Vi 
gleder oss til vi kan gjøre dette med konfirmantene fysisk tilstede. 

Det er også i år mange som har meldt seg opp til kirkelig kon-
firmasjon og som skal ha sin store dag i en av kirkene våre til 
høsten. I Blaker er det 19 konfirmanter, i Frogner er det 60 kon-
firmanter og i Sørum er det 46 konfirmanter. Av disse skal mange 
på konfirmantleir i slutten av sommerferien, mens andre deltar 
som Nettkonfirmant, og leverer nettoppgaver i stedet for å være 
på leir. Dette er to gode alternativer vi er godt fornøyde med. 
Årets sommerleir går til Gausdal leirsted i Åmot kommune. 

Vi har mange ungdommer som går på ledertrening hos oss. De 
kalles for rødskjorter og blåskjorter. Rødskjortene er fjorårskon-
firmanter, blåskjortene er ledere som er ferdige med ungdoms-
skolen. Vi har 30 ungdomsledere som gleder seg til å bli med på 
konfirmantleir som ledere, og vi er veldig glade for å ha disse med 
som lederressurser i konfirmantarbeidet vårt.

Å være ungdom i koronatiden er ikke bare enkelt, det er nok 
ganske vanskelig. Ungdomshuset på Lørenfallet har vært i bruk 
så mye som mulig, vi har hatt klubben åpen på onsdager når det 
har vært tillatt, og stengt når det har vært påkrevd. Vi har likevel 
en «åpen-dør» holdning på ungdomshuset vårt. Ungdomsleder 
Knut Erik (Kuppern) er der stort sett hver dag. Ungdom er inn-
om huset for en samtale, litt mat, litt avslapping og litt miljøfor-
andring. Gjerne en eller to om gangen. Det er altså et hus som er 
i full aktivitet, men koronavennlig. Vi ser et stort behov for tid 
med ungdommene, og nesten daglig er det ungdom innom huset 
som ønsker en prat eller litt hjelp.  Mange ungdommer savner 

klubben sin, og vi gleder oss til å åpne Loved Play på onsdager 
igjen så fort det tillates. 

Denne våren har vi hatt praksiselev hos oss igjen. Mathias, som 
også var i praksis hos oss i høst, har praksis hos oss denne våren 
også. Han går Vg2 Barne- og ungdomsarbeiderfaget på Bjørke-
langen videregående skole. Tusen takk til Mathias for den jobben 
han gjør hos oss mens han er i praksis. 

Å jobbe med konfirmanter og ungdommer er spennende og gi-
vende. Tusen takk til alle dere fine ungdommer som holder ut i 
denne rare tiden og tusen takk for tilliten dere viser oss. Vi setter 
stor pris på dere. 

MAYLEN NUPEN



10        Menighetsbladet for Blaker, Frogner og Sørum

Sondre Berntzen

Vemund Dræge

Madelen Jølstadengen Hansen

Mia Morseth Hansen

Martine Holst

Kasper Nørve Jensby

Vilde Johansen

Kine Melissa Johansen

Lucas Weigilt Nielsen

Hedda Holmbakken Refsdal

Helene Utheim Skjæret

Sara Stensgård

Vilde Tenold

Alexander Iren Torkilsrud

Anna Karin Tangerud Van der Hagen

Frogner 28. august kl 10.30
Felix Berget-Ausland

Sander Bølge

May Nora Grüner

Fredrik Hellemo Ruud

Ragnhild Landsverk

Oda Lindqvist

Jonas Nysæther

Peter Olsen-Makau

Mikkel Madsen Rivenes

Daniel Kjærnet Saga

Joakim Aleksander Sebdal

Lukas Torben Ellevold Skjønneborg

Håvard Skogseth

William Stavn Holter

Markus Alexander Stigbahr-Nyheim

Frogner 28. august kl 13.00

Sofia Brennholm

Linus Granheim

Maia Thoresen Hansen

Tilde Amalie Høgstad

Jenny Fredrikke Jensen

Axel Eriksson Kindlien

Julie Elisabeth Klemetsrud

Robin Garpestad Kristiansen

Ida Rødal Larsen

Daniel Nielsen

Tindra Eir Hollseter Rafnsdottir

Philip Berg-Paulsen Riise

Madelen Thingvoll

Emma Birkeland Waade

Julie Berge Westreng

Frogner 29. august kl 10.30
Henny Børke

Tobias Erichsen

Maren Gardshaug-Pladsen

Amalie Dyrkorn Krogshave

Christoffer Melvin Lystad

Mikkel Mattson

Hanna Nygårdsmoen

Sondre Rifseim

Eidis Tuveng Sandvold

Lukas Hart  Snellingen

Ane Røsholm Solberg

Anette Stensletten

Sunniva Forsberg Sveum

Ingrid Christine Sørbø

Max Christian Teilman

Frogner 29. august kl 13.00

Årets konfirmanter i Blaker,  Frogner og Sørum
Pga Covid 19 kan klokkeslettene bli endret.
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Oscar Forsman Bæraas

Emily Ljungberg Borup

Simen Andresen Engerdahl

Maren Gardshaug-Pladsen

Isak Holmen Gladsø

Elias Klamo Jørgensen

Ingrid Aguillaume Nome

Sindre Rinden

Ylva Von Klitzing Skurdal

Ellida Grimstad Sunde

Sørum 4. september kl 10.30
Leah Emilie Bingen 

Hanna Buraas

Arne Døhlen

Olav Gillebo

Emilie Wangen Gran

Jonas Aslaksen Holseth

Susanne Jacobsen

Julie Kristine Karlsen

Aurora Kjustad Hauer

Ole Christian Løken

Brage Kallestad Mandal

Jenny Alida Hojem Takman

Alise Habtam Thoresen

Sørum 4. september kl 12.30

Mathilde Andreassen

Andrine Mørch Breen

Aksel Halstensen Eggen

Marielle Sofie Flatval

Madeleine Lie Haugli

Jin Nikolai Aas Johansen

Jonas Kristiansen

Rita Lund Mauseth

Tova Linnéa Lykke Norlin

Ina Pauline Ebbesen Tuv Pettersen

Emil Hjellet Tho

Tiril Elise Ugland

Sørum 5. september kl 10.30
Ole Andreas Skeie Aaby

William Louis Dongmo Engeland

Oleane Melby Gundersen

Amanda Kvittum

Amalie Vig Langørgen

Martin Carnarius Mansaas

Anine Nysveen Rye

Espen Henrik Schoonhoven

Lise Bergmann Terjesen

Susanne Tønsberg

Oliver Trøen

Sørum 5. september kl 12.30

Årets konfirmanter i Blaker,  Frogner og Sørum

Imré Elias Berg

Marthe Alexandra Haugland Flaen

Amund Gjønnes

Emil Jahr

Nume  Jeremiah Kalule

Anette Nævestad

Håkon Nyborg

Yaya Elias Alexander Solheim-Dieng

Eira Elise Tellefsen

Celine Wangen Eilertsen

Eric Sørensen

Blaker 5. september kl 12.30
Franz Edvard Halvorsrud Doert

William Egeberg

Andreas Hougaard-Huse

Emil Marki Madsen

Trygve Foss Mathisen

Edvard Nygård

Tobias Oskarsen

Hauk Rindal

Blaker 5. september kl 10.30
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BABYSANG
For alle i kommunen som er hjemme med små barn fra 0 til
1 år. Vi møtes på Frogner Misjonssenter annenhver fredag
kl. 11.00–13.00. Reidun Hodnebrog, 408 20 295
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no 

KNØTTESANG
Knøttesang er et tilbud til barn fra 1 år og oppover sammen
med foreldre/foresatte. Annenhver mandag kl. 17.00–18.00
på Frogner Misjonssenter. Reidun Hodnebrog, 408 20 295
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no 

SØNDAGSSKOLE
Søndagsskole for barn 2–w12 år og foreldre / foresatte til de
yngste. Undervisning, sang og lek. Sørumsand Misjonshus:  
Søndagsskolen reduserer antall samlinger på søndagene,  
og inngår i TORSDAGSSPRELL hver annen torsdag.  
Se program på facebook – Sørum Søndagsskole.  
Solvår Norbakken, 934 02 161, solvar@norbakken.no.
Frogner Misjonssenter: Annenhver søndag kl. 11.00 Se
program på https://www.facebook.com/frognermisjonssenter
Turid Slettebø tlf. 984 37 456

AKTIVITETSKLUBB PÅ FROGNER MISJONSSENTER
Velkommen til aktivitetsklubb beregnet på barn til og med 2. klasse på 
onsdager kl. 16.30.  Det blir enkel middag, andakt, og hobbyaktiviteter. 
Datoer, se https://www.facebook.com/Aktivitetsklubben-Frogner-
Misjonssenter. Kontaktperson: Atle Knapskog tlf. 934 11 776 

TACOTORSDAG 
Annenhver torsdag fra kl.14.00 – 16.00 på Frogner misjonssenter. 
Tacoservering, andakt, lek og leksehjelp. Vi må begrense antall 
deltagere og inviterer derfor ett klassetrinn om gangen.Fredrik Tanke 
Arstad, 480 06 020. Fredrik.Arstad@lillestrom.kirken.no

TORSDAGSPRELL 
Annenhver torsdag fra kl.17.00 på Sørumsand misjonshus,  
trolig oppstart høsten 2021. Mer info om oppstart kommer på  
https://www.facebook.com/SorumsandMisjonshus
Middag, andakt (Aldri alene), søndagsskole, kodeklubb, kor, hobby 
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020
Fredrik.Arstad@lillestrom.kirken.no

Aktiviteter for              og ungebbaarrnn

SØRUM SOUL CHILDREN
Et kor for tweens fra 10–16 år. Låter med trøkk og mye kul
koreografi. Vi har plass til mange flere. Kom og prøv da vel? Vi
øver hver torsdag kl. 18.30–19.45 på Sørumsand Misjonshus. 
Mona Apeland, 913 41 706, Aksel Norbakken, 975 81 043,  
sorumsc@gmail.com

SØRUMSAND KFUK-KFUM-SPEIDERE
Oppdagere (1. – 2.kl), Stifinnere (3.-4.kl), Vandrere (5.-10.kl):
Annen hver onsdag på Sørumsand Misjonshus. Rover/
Rangere (16–25 år), ta kontakt om tid og sted, Lise Roll Hansen,  
477 57 209, liseroll@hotmail.com, sorumsandkmspeider@gmail.com

FROGNER KFUK-KFUM-SPEIDERE
3 – 7.klasse. Annenhver tirsdag kl. 17.30 ved lavvoen ved
Frogner misjonssenter Elizabeth B. Barbøl, 970 99 069,
frogner.kmspeider@gmail.com. Mer info på https://www.face-
book.com/Frognerkfukkfum/Kor & Kaos

FROGNER UNGDOMSFORENING FUF
Fra 13 år og oppover. Ungdomsmøte og café annen hver
fredag på Frogner Misjonssenter. Harald Ulvestad tlf. 960 10 620

LOVED:PLAY
Fra 8.klasse til 3. vgs. Samlingene er hver onsdag kl. 18.00 – 21.00  
på Misjonshuset i Lørenfallet. Samlevegen 14 
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

LEDERKURS LOVED:INPUT
Ledertrening, kurs, praksis for ungdom fra 10.trinn – 3. vgs
Påmelding i juni for hvert skoleår. 
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Alle aktiviteter er usikre på grunn av korona
situasjonen. Se nærmere informasjon på nettsider 
eller facebook, eller ta kontakt.!
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MAI
Søn 9. kl.11.00: Misjonssambandets nattverd- og delemøte 

Andakt v. Annlaug Vegge Knapskog. 

Enkel bevertning. Søndagsskole

Tirs 11. kl. 19.30: Normisjons tirsdagssamling. Anne-Lin 
Hynnekleiv taler

Søn 30. kl.11.00: Misjonssambandets møte.  Jon Georg Fiske 
taler. Formiddagsmat.  
Bønnemøte kl. 10.30. Søndagsskole

JUNI
Tirs 8. kl. 19.30: Normisjons tirsdagssamling. Leif Gordon 

Kvelland taler

Søn 13. kl.11.00: Misjonssambandets møte.  Jan Erik Lehre taler. 
Formiddagsmat. 

AUGUST
Tirs 17. kl. 19.30: Normisjons tirsdagssamling. 

Søn 29. kl.11.00: Misjonssambandets møte.  Ernst Jan Halsne 
taler. Formiddagsmat.   
Bønnemøte kl. 10.30

SEPTEMBER
Tirs 14. kl. 19.30: Normisjons tirsdagssamling. 

JUNI
Tirs 8. kl.19.00: Misjonsmøte NLM – avlyst

Fre.11. kl.18.00: Interkulturell Bibelkafe – på zoom.  
Kontakt G. Ringstad, 478 90 052

Søn 13. kl.12.00: Friluftsgudstjeneste på Lushammern.  
Grilling hvis mulig.

Tirs 20. kl. 19.00: Misjonsringen NMS 

Tirs 27. kl. 19.00: Temamøte Normisjon

Ons 28. kl. 11.30: Hyggetreff – avlyst

AUGUST
Fre.13. kl.18.00: Interkulturell Bibelkafe. 

Tirs 17. kl.19.00: Misjonsringen NMS

Søn 29. kl.17.00: Samlingsmøte SFM

Tirs 31. kl. 19.00: Temamøte Normisjon

SEPTEMBER
Fre.10. kl.14.00: Interkulturell Bibelkafe. 

Søn 12. kl.17.00: Storfamiliesamling

Tirs 14. kl.19.00: Misjonsmøte NLM

Alle arrangementer kunngjøres med forbehold om endringer i Koronasituasjonen. 
Vi følger helsemyndighetenes råd, og holder oss hjemme ved evt. symptomer.!

Frogner Misjonssenter
Frogneralléen 3 
https://www.facebook.com/frognermisjonssenter

Sørumsand Misjonshus 
Bekkedroga 5  
https://www.sorumsandmisjonshus.no/

Kontaktpersoner på Sørumsand
SFM: Sørumsand Frie Misjonsforening er eier av  
Sørumsand Misjonshus. 
Leder: Dagfinn Berge, 952 28 231
NMS: Misjonsringen: Bjørg Fagermoen, 936 48 019
Normisjon: Anne Søbye, 47 80 56 11.
NLM (Norsk Luthersk Misjonssamband): Tore N. Forset, 63 82 63 59. 
Menighetspleiens hyggetreff: Kåre Sveistrup 404 13 768
Joyful Noise (Kor for voksne): Eivind Johnsbråten 909 89 838
Sørum Interkulturelle Bibelkafé: Gudrun Ringstad,  
67 41 26 08 / 478 90 052, bibelkafe@online.no
Aktivitetsgrupper Temamøter, middagsinspirasjon mm.  
Inger Hagen 901 50 245 
Grete Nordli 907 35 939
Utleie: Åse Fagermoen Dannemark, booking via e-post:  
ase.dannemark@gmail.com, bankgiro 1321.16.24889

Kontaktpersoner på Frogner
Normisjon: Torleiv Løken, 913 99 902

Norsk Luthersk Misjonssamband (NLM):  
Marit Barbøl, 464 27 619

Utleie av lokaler: Randi Ulvestad 918 79 433

Leder i husstyret: Terje Faraasen

MAI
Fre 7. kl.18.30: Interkulturell Bibelkafe - på zoom

Kontakt G. Ringstad, 478 90 052

Tirs 11. kl.19.00: Misjonsmøte NLM – avlyst

Tors 13. kl.12.00: Kr. Himmelfartsdag,  
Gudstjeneste ved SIF-hytta

Tirs 18. kl.19.00: Misjonsringen NMS – avlyst

Ons 26.mai kl.11.30: Hyggetreff - avlyst

Ons 26. kl.19.00: Grillfest SFM. Mulig flytting til juni. 

Aktiviteter for              og unge
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Livets gang
Døpte
Blaker kirke: 
Isabell Sæbjørnsen Johnsen   
 
Frogner kirke: 
Finn Haug Gjerdeplass
Rebekka Slettebø

Døde
Blaker kirke:
Rolf Ludvig Myhrvold
Ragnhild Marie Tjærnås
Gerd Dorthea Aasum
Per Gabriel Berg
Anni Kristine Hogseth

Frogner kirke:
Inger-Lise Gråberg
Sindre Svingen
Renate Maria Helgestad

Sørum kirke:
Jarle Andre Weiby
Ellen Margrethe Næss
Astrid Brandt
Lene Margrethe Wølner Røsnes
Ragnhild Elvine Strømsten
Annie Schøne
Tom Arnstein Løvmyr
Kari Synnøve Solberg
Kyrre Charles Nyfløt

13. mai – Kristi himmelfartsdag

Sørum, SIF-hytta kl.12.00: Friluftsgudstjeneste

16. mai – Søndag før pinse

Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste

Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste

17. mai – nasjonaldag

Blaker kirke kl.9.30: Gudstjeneste

Frogner kirke kl.10.30: Gudstjeneste

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

23. mai – pinsedag

Frogner kirke kl.11.00: Høytidsgudstjeneste

Sørum kirke kl.11.00: Høytidsgudstjeneste

24. mai – 2.pinsedag

Blaker kirke kl.11.00: Høytidsgudstjeneste

30. mai – treenighetssøndag

Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste med  
Gullkonfirmanter fra 1970 og 1971-kullet

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

6. juni – 2. søn i treenighetstiden

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

13. juni – 3. søn i treenighetstiden

Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste

Frogner, Rulla kl.11.00: Friluftsgudstjeneste

Sørum, Lushammeren kl.12.00: Friluftsgudstjeneste 

20. juni – 4. søn i treenighetstiden

Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

27. juni – 5. søn i treenighetstiden

Frogner gamle kirke kl.11.00: Gudstjeneste

4. juli – Aposteldagen/6.søn i treenighetstiden

Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste

11. juli – 7.s øn i treenighetstiden

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

18. juli – 8. søn i treenighetstiden

Frogner gamle kirke kl.11.00: Gudstjeneste

25. juli – 9.s øn i treenighetstiden

Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste

1. august – 10. søn i treenighetstiden

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

8. august – 11. søn i treenighetstiden

Frogner gamle kirke kl.11.00: Gudstjeneste

15. august – 12. søn i treenighetstiden

Blaker, Fjukdammen kl.11.00: Friluftsgudstjeneste  

22. august – 13. søn i treenighetstiden

Frogner kirke kl.11.00: Semesterstartsgudstjeneste

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

28. august – lørdag

Frogner kirke kl.10.30 og 13.00: Konfirmasjons- 
gudstjenester

29. august – Vingårdssøndagen/ 
14. søn i treenighetstiden

Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste

Frogner kirke kl.10.30 og 13.00: Konfirmasjons- 
gudstjenester

4.s eptember – lørdag

Sørum kirke kl.10.30 og 12.30: Konfirmasjons- 
gudstjenester

5. september – 15. søn i treenighetstiden

Blaker kirke kl.10.30 og 12.30: Konfirmasjons- 
gudstjenester

Sørum kirke kl.10.30 og 12.30: Konfirmasjons- 
gudstjenester

Gudstjenester
Mai – september 2021

Med forbehold om endringer.

Gudstjenester kan bli avlyst som  
følge av koronasituasjonen

Se nettsider:
Blaker menighet: kirken.no/blaker

Frogner menighet: kirken.no/frogner-menighet

Sørum menighet: kirken.no/sorum

Lillestrøm kirkelige fellesråd: kirken.no/lillestrom



BLAKER MENIGHETSRÅD
kirken.no/blaker
Facebook: Blaker Menighet
Leder: Sigrunn Larsen
Lillovegen 23, 1925 Blaker
tlf. 934 24 097
e-post: sigrunnhelenelarsen@gmail.com

FROGNER MENIGHETSRÅD
kirken.no/frogner-menighet
Facebook: Frogner kirke
Leder: Trygve Anthonisen
tlf. 951 48 655
e-post: trygve.anthonisen@gmail.com

SØRUM MENIGHETSRÅD
kirken.no/sorum
Facebook: Sørum menighet
Leder: Amund Gillebo
tlf. 419 33 303
e-post: amundgillebo@gmail.com 
 
MENIGHETENES
GAVEKONTOER 

·	 Vi oppfordrer til å bli fast giver! 

·	 Diakoni i Sørum kontonr. 1201.33.81141

·	 Blaker menighets legatkonto for kirke-

utsmykning/restaurering av kapell kontonr. 

1321.62.84512

·	 Blaker menighet støtter misjonsprosjektet 

«Stefanusbarna i Kairo»   

(Stefanusalliansen tidligere Norsk Misjon  

i Øst)  kontonr. 1321.08.11944.  

Merk innbetalingen med «misjonsprosjekt».

·	 Sørum menighet støtter SAT-7

	 (Det Norske misjonsselskap) kontonr. 

1321.15.62891 (merk innbetalingen med  

«Misjonsprosjekt»

·	 Frogner menighet støtter  

Stefanusalliansen kontonr.  

0533.05.28844, merk innbetalingen  

med «Misjonsprosjekt»

·	 Blomsterfondet, forskjønnelse  

av kirkegården (Sørum/Frogner):

	 Kontakt Tormod Egner,

	 tlf 900 96 291

	 tormod.egner@sundtair.com

·	 Sørum Interkulturelle Bibelkafé,

	 kontonr 1321.14.65713
 
GAVER TIL MENIGHETENE:
Blaker menighet:	 1321.08.11944

Frogner menighet:	 0533.05.28844

Sørum menighet:	 1321.15.62891

Blaker, Frogner og Sørum menigheter

Sekretær: Reidun Hodnebrog
tlf.  408 20 295
e-post:  
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no  

 
Sokneprest i Blaker: Elisabet Toven Diesen 
tlf. 975 74 379
e-post:  
ElisabetToven.Diesen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Sørum:  
Gunnar Sem Kristiansen
tlf.  908 32 332
e-post:  
GunnarSem.kristiansen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Frogner: Maylén Nupen
tlf.  960 45 703
e-post: Maylen.Nupen@lillestrom.kirken.no

Organist: Jan Erik Stensrud
tlf.  932 34 878
e-post:  
JanErik.Stensrud@lillestrom.kirken.no

Organist: Vera Kalmykova
tlf.  906 15 950
e-post:  
Vera.Kalmykova@lillestrom.kirken.no

Diakon: Marie S. Grimstad
tlf. 91554638 (kontor) 
e-post:  
MarieS.Grimstad@lillestrom.kirken.no
Tid for samtale/avtale samtale:  
Hver onsdag  
kl.10.00-12.00 på tlf. eller epost

Menighetspedagog:  
Fredrik Tanke Arstad
tlf.  480 06 020
e-post: Fredrik.Arstad@lillestrom.kirken.no

Ungdomsleder:  
Knut Erik Amundsen
tlf. 936 25 116
e-post:  
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Saksbehandler:  
Kristin Gjerde
tlf. 61 40 03 30
e-post: kristin.gjerde@lillestrom.kirken.no

VIPPS-nummeret til Blaker menighet er 95314  
eller man kan søke opp «Blaker sokn».

Vippsnummeret til Frogner menighet er 112024  
eller man kan søke opp «Frogner sokn».

VIPPS-nummeret til Sørum menighet er 86067  
eller man kan søke opp «Sørum menighet». 

Tusen takk for gaven!

Lillestrøm kirkelige fellesråd
Leder: Lise Wigernes
kirken.no/lillestrøm
Facebook: Lillestrøm kirkelige fellesråd
e-post: post@lillestrom.kirken.no
Besøksadresse: Storgata 32, Lillestrøm 

Kirkeverge: Peter B. Straumann
tlf. 66 93 89 58/ 92053912
e-post:  
Peter.Straumann@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder kirkefag:  
Erik Lølandsmo
tlf. 92 68 19 54
e-post:  
erik.lolandsmo@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder bygg og 
anlegg:  
Harald Ringstad
tlf. 948 42 080
e-post: harald.ringstad@
lillestrom.kirken.no

Nedre Romerike prosti 
Prost: Torstein Lalim 
Tlf. 995 42 542
e-post:  
Torstein.Lalim@lillestrom.kirken.no

Kirkegårdsarbeider:  
Gunn Sinkerud Krokstad
Tlf. 947 95 208 

Kirkegårdsarbeider: 
Hans Olav Holmbro
tlf. 468 00 106 

Kirkegårdsarbeider:  
John Fjuk
tlf. 63 82 87 58 

Kirkegårdene
Driftsleder for kirkene  
og kirkegårdene:  
Tom Bolstad
Kirkegårdskontoret  
tlf. 941 68 434
e-post: Tom.Bolstad@lillestrom.
kirken.no

Sørum kirkekontor 
Blakerveien 11 
Boks 25, 1921 Sørumsand

Åpningstid for kirkekontorene er 
9 – 15 på telefon og 10 – 14 for besøk. 
 
Nytt felles telefonnummer for alle 
henvendelser til kirkekontorenes 
administrative ansatte/tjenester: 
61 40 03 30



Boktips

Returadresse:  
Sørum kirkekontor 

Boks 25 
1921 Sørumsand

INFORMASJON

Forfatter:  
Sjur Isaksen 
Forlag:  
Vårt Land  
Forlag
År: 2020

 
Stortingsprest Sjur Isaksen kjøpte en kasse med brev på en auk-
sjon, og skjønte snart at han satt på unikt historisk materiale. 
Vinteren 1946 feiret Norge fortsatt friheten, men det var en 
skyggeside. Land og familier var splittet. Titusener var utstøtt fra 
det nasjonale fellesskapet. I februar holdt soknepresten i Larvik, 
Kristian Lostveit, en radiogudstjeneste. Han kritiserte det stren-
ge rettsoppgjøret og talte om Guds kjærlighet og barmhjertighet 
med landssvikerne. Presten møtte voldsom kritikk, og fikk ikke 
holde flere radiogudstjenester.

71 år senere dukker det altså opp en banankasse med over 400 
gamle brev. Alle brevene var adressert til sokneprest Kristian Los-
tveit, skrevet i dagene etter radiogudstjenesten. Selv om samfun-
net nærmest fordømte hans preken, var det bare 15 brev som 
målbar kritikk. Alle de andre brevene var takkebrev fra vanske-

ligstilte mennesker som kjente seg utstøtt og misforstått. Det 
er vondt å lese om hvor hatefull og opprivende splittelsen var 
og om hvor krevende forsoning er. Men det er også sterkt å lese 
om hvordan en prest våget å følge sin samvittighet og preke om 
kjærlighet og forsoning, i en tid som ikke var moden for det.

HEIDI SCHMIDT 

Bli med på  
Stolpejakten!
Den store folkevandringen er i 
gang. Menighetsbladet anbefa-
ler sine lesere å ta del i denne 
spennende jakten. Sannsynlig-
heten er stor for at du finner 
en stolpe i nabolaget, eller dit 
du drar på ferie. Idrettslagene i 
Norge har plassert stolper rundt 
om i hele landet. Du kan samle 
poeng, du kan konkurrere med 
kollegaer og venner og samtidig 

komme deg i form, og du kan vinne premier. Kanskje lærer 
du også ett og annet om lokalhistorie og kultur. Dette er et 
gratis tilbud til unge og gamle; noe hele familien eller venner 
kan gjøre sammen. Gå inn på Stolpejakten.no og les mer! 
HEIDI SCHMIDT
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